
Réunion 4 du mardi 16 avril 2024 - 8 Courses
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES

Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C2 -  PRIX ATHOR 16:10 Quarté+
Attele - à Condition - 35 000 € - 2700 m

Selection: 3 15 Belles chances: 6 14 11 13 7 5 Tuyau: 9

Les probables
6 KISS ME SMART
14 KULTA
11 KIVA DU LOISIR
13 KEYPTOWN
7 KENTUCKY GIRL

Les inedits
5 KOMEDIE SOMOLLI
9 KOMMUNES DE PLAY

Les trouble-fete
10 KIARA DES BORDES
2 KADIJA MESLOISE
16 KARMEN DE MONTCEAU
1 KALYPSO MI AMOR
4 KARA DE PADD

Les favoris
15 KALIE PRIMO
3 KAPUCINE ZEN

SITE WEB
TURFOMANIA 15 6 13 5 14 3
ZETURF 3 5 15 7 11 6
INFOCENTRE 3 15 6 14 11 13 7 5
STATISTIQUES 15 6 13 9 16 12 5 1
CANAL TURF 3 15 13 11 14 6
UNIBET 15 5 7 3 14 6 9 16
EQUIDIA.FR 3 15 13 6 11 7
CLASSEMENT ORDINATEUR 2 15 6 4 3 1 5 7
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PRONOSTICS

16
N° Cheval Nre/f

7
 
KENTUCKY GIRL 5

15 KALIE PRIMO  8

13 KEYPTOWN 5

6 KISS ME SMART  8
5 KOMEDIE SOMOLLI  6

14 4

3 KAPUCINE ZEN  6

Les Plus donnés

KULTA (1)

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 KALYPSO MI AMOR F4Bai 2700 F. OUVRIE D. BOUILLON D. BOUILLON EARL SIMON-ADDICTED TO LOVE 14190 € 4A5A7A 49
2 KADIJA MESLOISE F4Bai 2700 P. BELLOCHE P. BELLOCHE Ecurie B EXPRESS JET-VERY NICE GIRL 23950 € DA3AD

A
21

3 KAPUCINE ZEN F4Bai 2700 M. MOTTIER M. MOTTIER M. JOURNO CHARLY DU NOYER-AUSTRALIA ZEN 24600 € 1A1ADA 3
4 KARA DE PADD F4Bai 2700 M. MONACO M. MONACO Ecurie Philippe DAVID READY CASH-AURA DE PADD 24780 € 5A3ADA 37
5 KOMEDIE SOMOLLI F4Bai 2700 B. ROCHARD F. LINDREC Ecurie BADREC TROPIC JET-URBANE SOMOLLI 24950 € DA0A3A 17
6 KISS ME SMART F4Bai 2700 E. RAFFIN J. DUBREIL Ecurie LA CHARMELIERE UN MEC D'HERIPRE-VICKY CASH 25275 € 1ADA6A 5
7 KENTUCKY GIRL F4Bai 2700 G. JUNOD L. BAUDRON Ecurie Louis BAUDRON BOLD EAGLE-PRISCILLA BLUE 25440 € DA3A0A 14
8 KWINIE JIHAIME F4Al. 2700 A. LAURENT C. HERSERANT Ecurie de LIANGER LET'S GO ALONG-STELLA JIHAIME 25770 € 0AAA0A 67
9 KOMMUNES DE PLAY F4Bai 2700 G. BLANDIN F. BLANDIN Ecurie Franck BLANDIN VILLAGE MYSTIC-DOLLINGA 26545 € 2A1A7A 22

10 KIARA DES BORDES F4Bai 2700 A. REBECHE ST. MEUNIER Imad HADDAD OURAGAN DE CELLAND-EGERIE
DES BORDES

26840 € DMDA23
DA

53

11 KIVA DU LOISIR (1) F4Bai 2700 LEO ABRIVARD LEO ABRIVARD J. COTTEL GIANT CAT-CHACHA DU CITRUS 26950 € 0A3A8A 11
12 KADIX DEL PHEDO F4Al. 2700 D. BONNE P. TOUVAIS P. TOUVAIS SAXO DE VANDEL-ELITE DEL PHEDO 26985 € 0ADA23

3A
34

13 KEYPTOWN F4Bai 2700 M. ABRIVARD PH. MOULIN Ecurie VICTORIA DREAMS PRODIGIOUS-FAMOUS QUALITY 27185 € 5A0A23
9A

7

14 KULTA (1) F4Bai 2700 P.Y. VERVA F. LEBLANC J. COTTEL REVE DE BEYLEV-TALMINSKA 27330 € DA2A2A 13
15 KALIE PRIMO F4Al. 2700 F. JOSEPH F. JOSEPH F. MORINEAU BOOSTER WINNER-AMITIE PRIMO 27675 € 1A5A23

2A
6

16 KARMEN DE
MONTCEAU

F4Bai 2700 G.A. POU POU G.A. POU POU Ecurie Gabriel POU POU ORLANDO VICI-TOSCANE PIERJI 28005 € 4A5A6A 29


